DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ESPACIAL DA
DISTRIBUIÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL NA MICRORREGIÃO DO BICO DO
PAPAGAIO NO ESTADO DO TOCANTINS, BRASIL, NO PERÍODO DE 2008 A 2011 de
autoria de IOLANDA GRAEPP FONTOURA, MARCELA DE OLIVEIRA FEITOSA, YTALLO
JUANN ALVES SILVA PEREIRA, FLORIACY STABNOW SANTOS, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16673

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16673